
かていな通信 介護付き有料老人ホーム たいしんかていな東名横浜

〒246－0001 横浜市瀬谷区卸本町9334-1令和６年2月号
謹啓 時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、このたび私こと2月1日付をもって、かていな東名横浜の施設長に就任い

たすことに相成りました。私にとっては身に余る重責ではございますが、今までの

看護職と人生経験を生かし、精一杯の努力をしてまいる所存でございます。前任者

の石橋同様にご指導ご鞭撻を賜りますよう、何とぞお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書面にてご挨拶申し上げます。

謹白

2024年2月吉日 たいしんかていな東名横浜

施設長 清水 順也

今日は節分♪

ふくはうち、おにわはそと！

良い笑顔で、元気いっぱい！

豆まきを楽しみました。

それそれそれ・・・・・・・・・


